
 

 

 

 

Till alla medlemmar i SPF- Eksjöförening 

Vi har kommit in i en bit av februari, det känns så skönt att vi får allt längre dagar och att när 
solen tittar fram värmer den litegrann! 

Några aktiviteter har vi också hunnet med, så trevligt att rekordmånga kom och lyssnade på 
landshövdingen Helena Jonsson, hon skickade ett mail och tackade och tyckte det var ett 
trevligt möte med er alla! 

Nu närmast redan idag startar vår Bugg-kurs, 24 danssugna har anmält sig, vi söker 
fortfarande några män till för att det ska bli jämna par. Sedan har vi vår resa till 
Falkenbergsrevyn den 19 februari. Det ser vi fram mot! 

Den 21 februari är det dags för årsmöte tillika månadsträff, denna gång bjuder vi på fika men 
det är viktigt att du gör en anmälan till B-Å Hallgren som vanligt. Bilaga dagordning. 
Så bygger det på med aktiviteter som Pub-kväll på Olsbergs Arena med mycket gott den 9 
mars. Se bilaga! 
 
Sedan till vår ”stora satsning” för året, Povels Naturbarn nästa månadsträff den 21 mars. 
Här är det viktigt att du tidigt anmäler dej eftersom vi kommer att bjuda in flera än våra 
medlemmar. Ta gärna med vänner, grannar och vad det kan vara som inte är medlemmar, 
de kan ju bli! Se bilaga. 

Föreningen blir allt större, det medför alltfler frågor gällande regler, försäkringar och inte 
minst ekonomi. Styrelsen har tillsatt en grupp som ska ta fram ett reglemente för vad som 
gäller i framförallt ekonomiska spörsmål. Men klart redan nu är att inget betalas ut utan en 
enkel ansökan om utlägg. 

Vi får flera tips och idéer om nya aktiviteter, det är bridge, pingis, MC-turer med mera. Det är 
mycket roligt och det kommer snart mer information om detta. 

Vill också informera er om att det finns ett flertal kurser/utbildningar som ni kan delta i. De 
flesta är digitala utbildningar och finns på SPF:s hemsida. På vår egen sida kan du hitta 
mycket smått o gott! 

 

Hälsningar och väl mött! 

Christina ”Kicki” Ekbladh, 
tf ordförande SPF seniorerna Eksjö 
2023-02-09 

 

 


